



VAHVEMPIA YHDESSÄ

Yhtenä tiiminä kestävän muutoksen puolesta



Solenis ja Diversey ovat vahvempia yhdessä!

Tuoreen fuusion myötä Solenis ja Diversey muodostavat nyt yhden yrityksen. Olemme iloisia siitä, että voimme jatkossa luoda yhdessä arvoa asiakkaillemme ympäri maailmaa! Asiakkaamme hyötyvät merkittävästi suuremmasta koostamme ja laajemmasta maailmanlaajuisesta jalanjäljestämme. Yli 15 000 työntekijää palvelee nyt noin 96 000 asiakastamme kuudella mantereella.

Kenttäedustajatiimimme on 71 tuotantolaitoksen tukemana valmis toimittamaan kattavan valikoiman tarpeisiisi räätälöityjä ratkaisuja maailmanlaajuisesti. Olemme sitoutuneet ylläpitämään vahvoja asiakaskumppanuuksiamme innovaatioiden ja lisäarvoa tuottavien palveluiden avulla.

Yhdistämällä oikeat henkilöt, vaaditun kokemuksen sekä oikean teknologian voimme auttaa saavuttamaan yrityksesi toiminta- ja kestävyystavoitteet sekä luomaan puhtaamman ja turvallisemman maailman.



Solenis ja Diversey tarjoavat yhdessä kattavan kokonaisratkaisun

	Kattilavesi	Jäähdytysvesi	Teollisuuden prosessiratkaisut	Sellu- ja paperiteollisuuden ratkaisut	Lattianhoito	Kettilän kumossapito	Rakennusten kumossapito	Infektioiden ehkäisy	Pyykinpesu	Uima-altaiden ja kylpylöiden kumossapito	Digitaaliset ratkaisut
Elintarvikepakkaukset	•	•	•	•							•
Paperipakkaukset	•	•	•	•							•
Pehmopaperit ja pyyhkeet	•	•	•	•							•
Sähkön tuotanto	•	•	•		•						•
Mineraalien käsittely	•	•	•								•
Jalostus ja kemiallinen käsittely	•	•	•								•
Elintarvikkeiden käsittely	•	•	•		•	•	•	•			•
Juomat	•	•	•		•	•	•	•			•
Ruokapalvelut	•	•			•	•	•	•			•
Vähittäismyynti		•			•	•	•	•			•
Hotellit ja ravintolat	•	•			•	•	•	•	•	•	•
Maitotalous	•	•	•		•	•	•	•			•
Terveystuotoala	•	•			•	•	•	•	•		•
Kaupalliset uima-altaat					•		•	•	•	•	•
Asuinkiinteistöjen uima-altaat										•	•



Saat lisätietoja Diverseyn tuotteista ja palveluista osoitteesta diversey.com tai skannaamalla QR-koodin.



Saat lisätietoja Solenis-tuotteista ja -palveluista osoitteesta solenis.com tai skannaamalla QR-koodin.

